
TUNGSTEN COATED NECK SIZING BUSHING - RCBS 0.196" TUNGSTEN
NECK SIZING BUSHING

> > Elaboracja amunicji Matryce Tuleje do formatowania szyjki

Tuleje bez smaru do użycia z tulejami GMM

Wymienne tuleje do neck sizing RCBS Coated pozwalają na wybór tulei, która
zapewnia dokładnie odpowiednią ilość napięcia na pocisku podczas korzystania
z tulei do neck sizing RCBS Gold Medal Match. Te tuleje mają powłokę
antytarciową z disulfidu tungstenowego (WS2), dzięki czemu nie wymagają
użycia tradycyjnego smaru do łusek. Samocentrujące dla prawidłowego
wyrównania z szyjką łuski. Dla najlepszych wyników zaleca się użycie wysokiej
jakości miedzi z jednolitą grubością szyjki. Do użytku TYLKO z tulejami do neck
sizing RCBS Gold Medal. RCBS zaleca posiadanie tulei do neck sizing o jeden
do dwóch rozmiarów powyżej i poniżej docelowej średnicy (patrz uwaga poniżej).
Tuleje do neck sizing RCBS Coated są małym, ale kluczowym elementem w
ładowaniu niezwykle precyzyjnej amunicji z tulejami do sizingu Gold Medal
Match. Porada Brownells Gun Tech™: Istnieją dwa sposoby na wybór stalowych
tulei do neck sizing, których potrzebujesz: (1) Zmierz zewnętrzną średnicę szyjki
swojej załadowanej amunicji i odejmij .002" do .003". To pozwala na około .001"
miedzi na sprężynowanie dla prawidłowego napięcia szyjki. (2) Możesz również
zmierzyć grubość ścianki szyjki swojej łuski, pomnożyć przez dwa, dodać
średnicę pocisku i odjąć .002" do .003".

Cechy

Nazwa: RCBS 0.196" TUNGSTEN NECK SIZING BUSHING
Producent: RCBS
Nr produktu: 100060357
Nr prod.: 81711
Średnica (w calach): .196
Waga dostawy: 0.045kg
Wysokość wysyłki: 25mm
Szerokość wysyłki: 51mm
Długość wysyłki: 152mm
UPC: 076683817112

Szczegóły pozycji

Made in USA
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu: Tuleje do Neck
Sizing RCBS

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup tulei do neck sizing RCBS. Produkt ten został zaprojektowany z myślą o precyzyjnym
ładowaniu amunicji. Niniejsza instrukcja zawiera ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa i użytkowania
produktu, zgodnie z przepisami Unii Europejskiej o ogólnym bezpieczeństwie produktów (GPSR).

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Przed użyciem produktu zapoznaj się z niniejszą instrukcją.
Używaj tulei do neck sizing RCBS wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń. Nie używaj uszkodzonych tulei.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub wypadki odpowiednim organom.

Szczególne środki ostrożności przy użyciu
Upewnij się, że tuleje są odpowiednie do Twojej amunicji.
Zawsze stosuj się do zaleceń dotyczących pomiarów i wyboru rozmiaru tulei.
Używaj tulei tylko z amunicją przeznaczoną do neck sizing RCBS Gold Medal Match.
Przechowuj tuleje w suchym miejscu, aby uniknąć korozji.
Nie używaj tradycyjnych smarów do łusek z tulejami pokrytymi disulfidem tungstenowym (WS2).

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Wybór odpowiedniej tulei:

Zmierz zewnętrzną średnicę szyjki załadowanej amunicji.
Odejmij od pomiaru .002" do .003" dla prawidłowego napięcia.
Alternatywnie, zmierz grubość ścianki szyjki, pomnóż przez dwa, dodaj średnicę pocisku, a następnie
odejmij .002" do .003".

Użycie tulei:

Umieść tuleję w narzędziu do neck sizing.
Upewnij się, że jest prawidłowo wycentrowana z szyjką łuski.
Wykonaj sizing zgodnie z instrukcjami producenta.

Konserwacja:

Regularnie sprawdzaj tuleje pod kątem zużycia.
Przechowuj w oryginalnym opakowaniu lub w innym suchym miejscu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj tulei do ognia ani nie wystawiaj ich na działanie wysokich temperatur.

Informacje kontaktowe dla dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub jego użytkowania, skontaktuj się z lokalnym
przedstawicielem lub autoryzowanym dealerem RCBS.

Zalecamy regularne sprawdzanie aktualizacji dotyczących bezpieczeństwa produktu oraz ewentualnych akcji
przypominających na platformie Safety Gate Unii Europejskiej. Pamiętaj, że Twoje bezpieczeństwo jest dla nas
priorytetem.
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